Circuito Notarial del mismo nombre, a los catorce (14) días del 

mes de mayo del año dos mil doce (2012), ante mí, Licenciado IVÁN 

ANTONTO BON[LLA DOMÍNGUEZ, Notario Público Primero primer suplente 

del Circuito de Panamá, con cédula de idenlidad personal numelo 

ocho-trescientos Catorce-ciento Cincuenta y seis  (8-314-156), 

compareció personalmente ELBA FERNANDEZ DE GARCIA mujer, panameña, 

mayor de edad, casada, contedera, vecina de esta ciudaa, portadora 

de la cédula «de identidad personal número Dos-Setenta y aJus- 

Novecientos cuarenta y uno (2-72-941), persona a quien conozco y 

quien actúa en nombre y representación de la sociedad EMPRONORTE 

OVERSEAS, INC., inscrita a la Ficha doscientos sesenta mil ciento 

sesenta y ocho (260168), Rollo treinta y cinco mil cuatrocientos 

setenta y tres (35473), Imagen cero cero diecinueve (0019), de la 

eccion Mercantil dei Registro Público, y cebidamente facultada U)

para este acto, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA 

DIRECTIVA de dicha sociedad, celebrada el día nueve (9) de mayo 

nel año dos mil doce (2012), que se protocoliza al final de este

[...]

la presente Escritura Pública ha sido preparada en base a mnuta 

lebidamente presentada y refrendada por la Licenciada VERÓNICA P, 

NATIVÍ  N. Mujezx, parameña, mayor de edad, casada, abogada,       

portadora de la cédula de identidad personal número ocho - 

doscientos sesenta tres - cuatrocientos trece (8-263-413), de la 

firma de abogados SUCRE, ARIAS £ REYES. == — + o ooo o oo 

Además, el suscrito Notario hace constar que el compareciente presentó 

para su protocolización en Escritura Pública, copia del Acta de una 

reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dicha sociedad, celebrada el nueve